
RDT - PORTAIL 05:00 05:50 06:55 07:40 08:35 09:10 10:00 10:55 11:40 12:45 13:20 14:10 15:00 15:50 16:55 17:30 ..... …..

PORTAIL 05:08 05:58 07:03 07:48 08:43 09:18 10:08 11:03 11:48 12:53 13:28 14:18 15:08 15:58 17:03 17:38 ..... …..

MAIRIE DE SAINT-LEU 05:23 06:13 07:18 08:03 09:01 09:36 10:26 11:21 12:06 13:11 13:46 14:36 15:26 16:16 17:18 17:53 ..... …..

LA SALINE LES BAINS 05:41 06:31 07:36 08:21 09:19 09:54 10:44 11:39 12:24 13:29 14:04 14:54 15:44 16:34 17:36 18:11 ..... .....

SAINT-GILLES LES BAINS 05:57 06:47 07:52 08:39 09:35 10:10 11:00 11:55 12:40 13:45 14:20 15:10 16:00 16:50 17:51 18:26 ..... .....

BOUCAN CANOT 06:02 06:52 07:57 08:44 09:40 10:15 11:05 12:00 12:45 13:50 14:25 15:15 16:05 16:55 17:56 18:31 ..... .....

GARE ROUTIERE DE SAINT-PAUL 06:22 07:12 08:17 09:04 09:59 10:34 11:24 12:19 13:04 14:09 14:44 15:34 16:24 17:14 18:15 18:45 19:00 …..

PONT DE L'ETANG 06:32 07:22 08:27 09:12 10:07 10:42 11:32 12:27 13:12 14:17 14:52 15:42 16:32 17:22 18:23 ..... 19:07 …..

CAMBAIE Z.A. 06:39 07:29 08:34 09:19 10:14 10:49 11:39 12:34 13:19 14:24 14:59 15:49 16:39 17:29 18:30 ..... 19:14 …..

LA GLACIERE 06:50 07:40 08:45 09:30 10:25 11:00 11:50 12:45 13:30 14:35 15:10 16:00 16:50 17:40 18:40 ..... 19:25 …..

PÔLE D'ECHANGES DU PORT 06:55 07:45 08:50 09:35 10:30 11:05 11:55 12:50 13:35 14:40 15:15 16:05 16:55 17:45 18:45 ..... 19:30 …..

PÔLE D'ECHANGES DU PORT ..... 05:40 06:40 07:10 08:00 08:55 09:40 10:45 11:20 12:10 13:00 13:50 14:50 15:30 16:20 17:10 18:10 .....

LA GLACIERE ..... 05:45 06:45 07:15 08:05 09:00 09:45 10:50 11:25 12:15 13:05 13:55 14:55 15:35 16:25 17:15 18:15 .....

CAMBAIE Z.A. ..... 05:56 06:56 07:26 08:16 09:11 09:56 11:01 11:36 12:26 13:16 14:06 15:06 15:46 16:36 17:26 18:26 .....

PONT DE L'ETANG ..... 06:03 07:03 07:33 08:23 09:18 10:03 11:08 11:43 12:33 13:23 14:13 15:18 15:58 16:48 17:38 18:38 .....

GARE ROUTIERE DE SAINT-PAUL 05:30 06:25 07:15 07:45 08:35 09:30 10:15 11:20 11:55 12:45 13:35 14:25 15:30 16:10 17:00 17:50 18:45 19:00

BOUCAN CANOT 05:39 06:34 07:24 07:54 08:44 09:39 10:24 11:29 12:04 12:54 13:44 14:34 15:39 16:19 17:09 17:59 ..... 19:09

SAINT-GILLES LES BAINS 05:45 06:40 07:30 08:00 08:50 09:45 10:30 11:35 12:10 13:00 13:50 14:40 15:45 16:25 17:15 18:05 ..... 19:15

LA SALINE LES BAINS 06:02 06:53 07:47 08:17 09:07 10:02 10:47 11:52 12:27 13:17 14:07 14:57 16:02 16:42 17:32 18:22 ..... 19:32

MAIRIE DE SAINT-LEU 06:20 07:10 08:05 08:35 09:25 10:20 11:05 12:10 12:45 13:35 14:25 15:15 16:20 17:00 17:50 18:40 ..... 19:50

PORTAIL 06:35 07:25 08:20 08:50 09:40 10:35 11:20 12:25 13:00 13:50 14:40 15:30 16:35 17:15 18:05 18:55 ..... 20:05

RDT - PORTAIL 06:45 07:35 08:30 09:00 09:50 10:45 11:30 12:35 13:10 14:00 14:50 15:40 16:45 17:25 18:15 19:05 ..... 20:15

RDT PORTAIL  >>> SAINT-LEU >>> SAINT-GILLES LES BAINS>>>
 GARE ROUTIERE DE SAINT-PAUL >>> PÔLE D'ECHANGE DU PORT

Du Lundi au Samedi (Sauf jours fériés)

LITTORAL 

Du Lundi au Samedi (Sauf jours fériés)ALLER 

RETOUR 



8:05 9:35 12:05 13:35 16:05 17:35

RDT - PORTAIL 9:17 10:47

7:53 9:23 11:53 13:23 15:53 17:23

7:46 9:16 11:46 13:16 15:46 17:16

18:12

SAINT-GILLES LES BAINS 7:56 10:26 11:56 14:26 15:56 18:26

LA SALINE LES BAINS 7:42 10:12 11:42 14:12 15:42

MAIRIE DE SAINT-LEU 7:25 9:55 11:25 13:55 15:25

LA GLACIERE

BOUCAN CANOT

SAINT-GILLES LES BAINS

LA SALINE LES BAINS

MAIRIE DE SAINT-LEU

PORTAIL

CAMBAIE Z.A.

PONT DE L'ETANG

GARE ROUTIERE DE SAINT-PAUL

13:17 14:47

9:07 10:37 13:07 14:37

16:34

17:17 18:47

18:22

17:07 18:37

18:04

16:528:52 10:22 12:52 14:22

8:34 10:04 12:34 14:04

17:44

8:19 9:49 12:19 13:49 16:19 17:49

17:05

8:14 9:44 12:14 13:44 16:14

9:05 11:35 13:05 15:35

LA GLACIERE

PÔLE D'ECHANGES DU PORT

7:00

7:10

8:31

PORTAIL

BOUCAN CANOT

GARE ROUTIERE DE SAINT-PAUL

PONT DE L'ETANG

CAMBAIE Z.A.

11:10

12:02

12:17

12:24

Dimanche et jours fériés

8:02

8:17

8:24

9:30

17:55

9:40

10:32

10:47

10:54

11:00

16:31

14:54

15:0112:3111:01

16:42

16:47

15:12

7:35

9:00 13:00

11:12

11:17

12:42

12:47

18:54

17:3015:00RDT - PORTAIL 13:30

13:40

14:32

14:47

LITTORAL 
RDT PORTAIL  >>> SAINT-LEU >>> SAINT-GILLES LES BAINS>>>

 GARE ROUTIERE DE SAINT-PAUL >>> PÔLE D'ECHANGE DU PORT

Dimanche et jours fériés

19:01

15:17

15:10

16:02

16:17

16:24

17:40

18:32

18:47

17:00PÔLE D'ECHANGES DU PORT

19:12

19:17

8:42

8:47

15:3011:307:30

ALLER 

RETOUR 



THERMOMETRE DE LA LIGNE LITTORAL GRAND OUEST


